GOGUS HASTALIKLARI 2015-2016 DONEM V

1.GUN

08.15-09.00
09.15-10.00
10.30-11.15
11.25-12.10

13.30-14.15
14.25-15.10
15.20-16.05
16.05-17.00

Uygulama: Hasta Hazirlama
Uygulama: Vizit

Teorik ve Pratik Muayene
Teorik ve Pratik Muayene

Ders: Toplum Kékenli Pnémoniler
Ders: Toplum Kékenli Pnémoniler
Hasta izlemi
Hasta izlemi

C.KORKMAZ, S.DEMIRBAS, D.M. YAVSAN, $.YOSUNKAYA
C.KORKMAZ, S.DEMIRBAS, D.M. YAVSAN, $.YOSUNKAYA

Soner DEMIRBAS
Soner DEMIRBAS

2.GUN

08.15-09.00
09.15-10.00
10.30-11.15
11.25-12.10

13.30-14.15
14.25-15.10
15.20-16.05
16.05-17.00

Uygulama: Hasta Hazirlama
Uygulama: Vizit

Teorik ve Pratik Muayene
Teorik ve Pratik Muayene

Ders: Akciger Tiiberkiilozu-1
Ders: Akciger Tiiberkiilozu-2
Hasta izlemi
Hasta izlemi

C.KORKMAZ, S.DEMIRBAS, D.M. YAVSAN, $.YOSUNKAYA
C.KORKMAZ, S.DEMIRBAS, D.M. YAVSAN, $.YOSUNKAYA

Kirsat UZUN
Kirsat UZUN

3.GUN

08.15-09.00
09.15-10.00
10.30-11.15
11.25-12.10

13.30-14.15
14.25-15.10
15.20-16.05
16.05-17.00

Uygulama: Hasta Hazirlama
Uygulama: Vizit

Teorik ve Pratik Muayene
Teorik ve Pratik Muayene

Ders: Obstriiktif Uyku Apnesi Sendromul
Ders: Obstriiktif Uyku Apnesi Sendromu2
Hasta izlemi
Hasta izlemi

C.KORKMAZ, S.DEMIRBAS, D.M. YAVSAN, $.YOSUNKAYA
C.KORKMAZ, S.DEMIRBAS, D.M. YAVSAN, $.YOSUNKAYA

Sebnem YOSUNKAYA
Sebnem YOSUNKAYA

4.GUN

08.15-09.00
09.15-10.00
10.30-11.15
11.25-12.10

13.30-14.15
14.25-15.10
15.20-16.05
16.05-17.00

Uygulama: Hasta Hazirlama
Uygulama: Vizit

Ders: Solunum Fonksiyon Testleri ve Kan Gazlari
Ders: Solunum Fonksiyon Testleri ve Kan Gazi

Uygulama:Cilt Testleri (Taberkulin ve prick testleri)

Ders:Gogus Hastaliklarinda Olguya Yaklagim

Hasta izlemi
Hasta lzlemi

Kirsat UZUN
Kirsat UZUN

Kirsat UZUN
Sebnem YOSUNKAYA

5.GUN

08.15-09.00
09.15-10.00
10.30-11.15
11.25-12.10

13.30-14.15
14.25-15.10
15.20-16.05
16.05-17.00

Uygulama: Hasta Hazirlama
Uygulama: Vizit
Ders: KOAH-1
Ders: KOAH-2

Ders:Solunum Sistemi Radyolojisi-1
Ders:Solunum Sistemi Radyolojisi-2
Hasta izlemi
Hasta izlemi

Kirsat UZUN
Kirsat UZUN

Celalettin KORKMAZ
Celalettin KORKMAZ




6.GUN

08.15-09.00 Uygulama: Hasta Hazirlama
09.15-10.00 Uygulama: Vizit
10.30-11.15 Ders:Solunum Sistemi Radyolojisi-3 Celalettin KORKMAZ
11.25-12.10 Ders: Solunum Sistemi Radyolojisi-4 Celalettin KORKMAZ
13.30-14.15 Ders:Malign Mezotelyoma Soner DEMIRBAS
14.25-15.10 Ders: Diffliz Parankimal Akciger Hastaliklari Kirsat UZUN
15.20-16.05 Hasta izlemi
16.05-17.00 Hasta izlemi

7.GUN
08.15-09.00 Uygulama: Hasta Hazirlama
09.15-10.00 Uygulama: Vizit
10.30-11.15 Ders: Solunum Yetmezligi ve Oksijen Tedavisi Turgut TEKE
11.25-12.10 Ders: Akut Akciger Hastaligi ve ARDS Turgut TEKE
13.30-14.15 Ders:Pulmoner Rehabilitasyon Celalettin KORKMAZ
14.25-15.10 Ders: Solunum Sistemi Radyolojisi Olgu Sunumu Mehmet YAVSAN
15.20-16.05 Hasta izlemi
16.05-17.00 Hasta izlemi

8.GUN
08.15-09.00 Uygulama: Hasta Hazirlama
09.15-10.00 Uygulama: Vizit
10.30-11.15 Ders: Sarkoidoz Kirsat UZUN
11.25-12.10 Ders:GOglis Hastaliklarinda Olguya Yaklasim Kirsat UZUN
13.30-14.15 Ders: Plevra Hastaliklari-1 Turgut TEKE
14.25-15.10 Ders: Plevra Hastaliklari-2 Turgut TEKE
15.20-16.05 Hasta izlemi
16.05-17.00 Hasta izlemi

9.GUN
08.15-09.00 Uygulama: Hasta Hazirlama
09.15-10.00 Uygulama: Vizit
10.30-11.15 Ders: Bronsektazi ve Akciger Absesi Soner DEMIRBAS
11.25-12.10 Ders: Pulmoner Hipertansiyon ve Kor Pulmonale Kirsat UZUN
13.30-14.15 Ders: Mesleksel Akciger Hastaliklari Soner DEMIRBAS
14.25-15.10 Uygulama: Torasentez ve/veya plevra biopsisi izlemi Sebnem YOSUNKAYA
15.20-16.05 Hasta izlemi
16.05-17.00 Hasta izlemi

10.GUN
08.15-09.00 Uygulama: Hasta Hazirlama
09.15-10.00 Uygulama: Vizit
10.30-11.15 Ders: Akciger Kanseri-1 Adil ZAMANI
11.25-12.10 Ders: Akciger Kanseri-2 Adil ZAMANI
13.30-14.15 Ders:GOglis Hastaliklarinda Olguya Yaklasim Adil ZAMANI
14.25-15.10 Uygulama: Bronkoskopi izlemi Turgut TEKE
15.20-16.05 Hasta izlemi
16.05-17.00 Hasta izlemi




11.GUN

08.15-09.00
09.15-10.00
10.30-11.15
11.25-12.10

13.30-14.15
14.25-15.10
15.20-16.05
16.05-17.00

Uygulama: Hasta Hazirlama

Uygulama: Vizit

Hastane Koékenli Pnémoniler
immiinsupresyon ve Akciger Hastaliklari

Ders: Solunum Hastaliklarinda Tanisal islemler

Hasta izlemi
Hasta Izlemi
Hasta lzlemi

Soner DEMIRBAS
Soner DEMIRBAS

Turgut TEKE

12.GUN

08.15-09.00
09.15-10.00
10.30-11.15
11.25-12.10

13.30-14.15
14.25-15.10
15.20-16.05
16.05-17.00

Uygulama: Hasta Hazirlama

Uygulama: Vizit

Ders: Astim-1

Ders: Astim-2

Ders:Mekanik Ventilasyon

Ders:Gogus Hastaliklarinda Olguya Yaklagim

Hasta izlemi
Hasta lzlemi

Adil ZAMANI
Adil ZAMANI
Mehmet YAVSAN
Soner DEMIRBAS

13.GUN

08.15-09.00
09.15-10.00
10.30-11.15
11.25-12.10

13.30-14.15
14.25-15.10
15.20-16.05
16.05-17.00

Uygulama: Hasta Hazirlama
Uygulama: Vizit
Ders: Pulmoner emboli

Ders:Gogus Hastaliklarinda Olguya Yaklagim

Ders:Gogus Hastaliklarinda Olguya Yaklagim
Ders:Gogus Hastaliklarinda Olguya Yaklagim
Hasta izlemi
Hasta izlemi

Mehmet YAVSAN
Turgut TEKE

Celalettin KORKMAZ
Mehmet YAVSAN

14.GUN

SINAV

TEORIK: 40 Saat
PRATIK: 64 Saat
TOPLAM: 104 Saat




	Sayfa1

